Hahn
Türband 4
Für repräsentative Objekt- und Funktionstüren
NEU – MIT INNOVATIVER
BANDBEFESTIGUNG
 D_Prsp_Tuerband4_29-8.qxd:D_Prsp_Tuerband4  01.09.2008  9:50 Uhr  Seite 1
2
�

Ausführungen für die Montage mit der Hahn Anker-Schraube
Weitere Anwendungen auf Anfrage
Bestellschlüssel
A901 000
A951 000
A902 000
A952 000
A903 000
A953 000
A904 000
A954 000
A905 000
A955 000
A906 000
A956 000
A911 000
A961 000
A912 000
A962 000
A913 000
A963 000
A914 000
A964 000
A915 000
A965 000
A916 000
A966 000
A921 000
A971 000
A922 000
A972 000
A923 000
A973 000
A924 000
A974 000
A925 000
A975 000
A926 000
A976 000
A927 000
A977 000
A928 000
A978 000
A929 000
A979 000
A930 000
A980 000
A931 000
A981 000
A932 000
A982 000